Et valeamus demonis imperio. Sed
ad celos ascendamus: ubi semper gaudeamus
tecum et cum filio Ave maria.

Sextum gaudium ostendit de spu
paracletus: dum confirmat et defendit: re
plet: mundat et accedit apostolos peni
tus. Ignis in linguis est datus: ut per
ignem sit sanatus homo linguis peditus.
Et per ignem sit sanatus: qui fuerat
maculatus per peccatum penitus: per hoc
gaudium beatum: ora ego tuum natum:
ut in hoc exilio deleat nostrum reatum: ne sit
nobis in peccatum in extremo iudicio Ave.

Ad septimum inuitavit cum de mun
do te vocavit christus ad celestia: su
per choros exaltavit: exaltatam
honoravit spirituali gratia: sic honor tibi
prestatur: quod nemini referat nisi per te:
nec virtutibus dotat nisi per te cui datur
virtutum custodia: virgo mater pietatis
sentiamus bonitatis tue beneficium: ut
nos serues a peccatis: et perducas cum bea
tis ad eternum gaudium o maria mater

munda: a peccatis nos emūda per hęc se-
 ptem gaudia: ⁊ secūdo nos secūda: ⁊
 duc tecum ad iocūda paradisi menia:
Aue maria. ⁊. Dignare me. Oratio.

Domine ihesu xp̄e unigenite sum-
 mi patris: qui gloriosam virgi-
 nem matrē tuā letificare dignatus es:
 concede ꝑꝑicius famulis tuis: eadem
 gaudia ad honorē virginis ⁊ matris
 tue sepe recolare: q̄tinus eius intercessi-
 one gratissima: ⁊ meritis gloriosis me-
 reant cum ipsa ⁊ sanctis tuis omnibus
 in tua gloria eternaliter gloriari. Qui,

Sitem alia oꝛo de eisdē gaudijs:
 Gaude v̄go mater xp̄i: que ꝑ au-
 rem concepisti: gabriele nuncio. Gau-
 de que a deo plena peperisti sine pena
 cum pudoris lilio. Gaude tui quia na-
 ti quem videbas mortē pati: fulget re-
 surrectio. Gaude christo ascendente: et
 in celos te vidente: motu fertur ꝑꝑrio
 Gaude que post ipsum scandis: et ē ho-
 nor tibi grandis in celi palatio. ⁊. Ora-
 pro nobis sancta dei genitrix. *Dio.*